
صفحه آخر

سرگردانی 53 هزار دانش آموز آمریکایی
در  پی اعتصاب معلمان در سیاتل

 53 هزار دانش آموز آمریکایی در »سیاتل« 
به دنبال اعتصاب معلمان مدارس این شهر به 

حال خود رها شده و  بلاتکلیف مانده اند.
معلمان شهر سیاتل در ایالت واشنگتن آمریکا پس 
از مخالفت مسئولان برای رسیدن به خواسته هایشان 
اعتصاب خود را برای پنجمین روز متوالی ادامه دادند.

این معلمان نسبت به افزایش 3 درصدی حقوقشان 

طی دو سال اعتراض دارند و اعام کردند که تا 
خواسته هایشان محقق نشود همچنان به اعتصاب  

ادامه خواهند داد.
معلمان برای نشان دادن اعتراض خود اقدام به 
راهپیمایی اعتراضی نیز کردند. این اعتصاب 5 روزه 
باعث سرگردانی 53 هزار دانش آموز در این شهرستان 

شده است.

دادگاه مصر 8 عضو دیگر اخوان المسلمین را
به اعدام محکوم کرد

دادگاه جنایی مصر 8 نفر از اعضای 
اخوان المسلمین را به اتهام قتل یک پلیس به 
اعدام و 83 تن دیگر را به حبس ابد محکوم کرد.
به گزارش فارس، دادگاه جنایی »المنیا« به ریاست 
قاضی »حفنی عبدالفتاح« دیروز برای 8 نفر دیگراز 
اعضای اخوان المسلمین، به اتهام حمله به یک مرکز 
پلیس، حکم اعدام صادر کرد.پایگاه خبری »المصری 

الیوم«، گزارش داد که 83 نفر دیگر نیز به اتهام  
مشارکت در حمله به مرکز پلیس »سمالوط« و قتل 
یک افسر پلیس در آگوست سال 2013 حکم حبس 
ابد داده است. 23 متهم دیگر این پرونده نیز به 5 تا 
15 سال زندان محکوم و 5 نفر دیگر تبرئه شده اند؛ 
دادگاه همچنین چند متهم دیگر را به صورت غیابی 

به چند سال زندان محکوم کرده است.
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هولوکاست واقعی اینجاست
 صبرا و شتیلا برگی از صدها جنایت وحشیانه صهیونیست ها

شهادت آن امام عزاداری کردند. بسیاری از زائران با 
پای پیاده خود را به کاظمین رسانده بودند.

سرهنگ »سعد معن« فرماندهی عملیات بغداد 
نیز در این باره گفت که زائران تحت چتر امنیتی و 
هماهنگی کلیه دستگاه های امنیتی و ضدتروریستی  
قرار داشتند. خوشبختانه طی مدت عزاداری و روزهای 
قبل و پس از آن، هیچ حادثه تروریستی قابل ذکری 
متوجه زائران نشد.امام محمدبن علی الجواد)ع( )-220
195 ه.ق( به دنبال شهادت پدر بزرگوارش امام رضا)ع(، 
در 12 سالگی به امامت رسید و در سن 25 سالگی نیز 

به دستور »معتصم« خلیفه عباسی شهید شد.
مزار امام جواد)ع( اکنون در کاظمین و در جوار 
مرقدجدش امام موسی بن جعفر)ع( در شمال بغداد 
)کاظمین( واقع است.تروریست های تکفیری طی 
سال های گذشته ده ها زائر شیعه را در مراسم عزاداری 

شهرهای کاظمین، کربا و سامرا شهید کرده اند.
توطئه آمریکا

به گزارش تسنیم، »حسن سالم« نماینده پارلمان 
عراق و رئیس فراکسیون »الصادقون« طی یک 
کنفرانس مطبوعاتی در بغداد، اعام کرد، طرح »گارد 
ملی« که هم  اکنون مجلس سرگرم بررسی آن است، 
ابتدا با هدف جذب نیروهای داوطلب جهت نبرد با 
تکفیری های داعش تهیه شده بود، اما آمریکا در تدوین 
آن دخالت کرده است و هدف واشنگتن، بازگرداندن 
عناصر بعثی سابق به صحنه سیاسی از طریق این 
لایحه است.لایحه گارد ملی سال گذشته توسط دولت 
عراق تهیه و دو هفته گذشته نیز جهت تبدیل شدن 

به قانون، به پارلمان تسلیم شده است.
براساس این لایحه، هر یک از 18 استان عراق 
دارای نیروی نظامی بومی خواهد شد و هدفش عاوه 

بر نبرد با تروریسم، دفاع از مرزهای استانی اعام شده 
است. بر اساس این لایحه همچنین، دست استان ها در 
جذب عناصر رژیم سابق در بدنه گارد ملی باز می شود!
مقامات عراقی می گویند، تصویب این لایحه سر 
آغاز جنگ داخلی و تجزیه عراق و صد البته نابودی 

حشدالشعبی خواهد بود.
تحولات میدانی

به گزارش مهر،  نیروهای داوطلب و دولتی عراق 
در »بیجی« واقع در استان »صاح الدین«، ده ها عضو 
داعش را به هاکت رساندند. »محمد عواد عدو« ملقب 
به »ابو حدید« که از خطرناک ترین اعضای داعش بود 
نیز جزو این کشته شدگان است. در استان کرکوک نیز 
نیروهای امنیتی 45 عضو داعش را دستگیر کردند. به 
گفته یک سخنگوی نیروهای مردمی، این افراد قصد 
داشتند به همراه خانواده های مهاجران، از روستاهای 
منطقه »داقوق« خارج شوند، اما به دام نیروهای امنیتی 
افتادند.خبر دیگر اینکه، »حیدر عبادی« نخست وزیر 

عراق، بر ادامه جنگ با داعش تاکیدکرد.
عبادی گفت: »در حال حاضر نباید از اوضاع کنونی 
گله و شکایت کنیم، بلکه باید به دنبال راهکارهایی برای 
حل بحران باشیم. فشارهایی بر دولت برای اعام نتایج 
اصاحات اعمال می شود. ما نتایج را به زودی اعام 
خواهیم کرد و ادامه مسیر اصاحات برای ما لازم است؛ 
چرا که هیچ راهی جز ادامه اصاحات وجود ندارد و 

من نیز نمی خواهم از مسیر خود برگردم.«
اخیرا استان های عراق صحنه تظاهرات گسترده 
عراقی ها علیه فساد و کمبود خدمات بود و عبادی 
برای برآوردن خواسته های مردم دست به اصاحات 
گسترده در نظام سیاسی این کشور زد که این 

اصاحات همچنان ادامه دارد.

سرویس خارجی - 
روز  با سومین  همزمان 
به  صهیونیست  نظامیان  یورش 
لبنان  حزب الله  مسجد الاقصی، 
خواستار برگزاری »گسترده ترین 
همبستگی جهانی« در حمایت از 

قدس شد.
حزب الله لبنان با صدور بیانیه ای 
خواستار ایجاد بزرگ ترین همبستگی 
عربی، اسامی و جهانی برای حمایت 
از مسجد الاقصی شد و اعام کرد: 
»این حمله رو به افزایش بیانگر میزان 
توطئه ای است که مسجد الاقصی با 
آن رو به رو است و هدف این توطئه 
تقسیم مسجد الاقصی و سپس تخریب 

آن است.«
به گزارش قدسنا در این بیانیه آمده 
است: »همه تاش های صهیونیست ها 
در حالی صورت می گیرد که ما شاهد 
هیچ گونه واکنشی از سوی حکام عرب 
ولو به شکل ظاهری و اندک نیستیم.«

تاکید  همچنین  حزب الله 
کرد: »این وضعیت نشان دهنده 
سرسپردگی کامل برخی از حکام 
عرب و همدستی آشکار آنها با رژیم 

صهیونیستی است.«
فلسطین  مقاومت  گروه های 
نیز روز جمعه پیش رو را »روز 
بسیج عمومی برای حمایت از 
مسجد الاقصی« نامیده و از مردم 
سرتاسر جهان خواستند در این 
روز با برپایی تظاهرات گسترده در 
فلسطین و خارج از فلسطین علیه 
رژیم صهیونیستی موضع گیری کنند.

ادامه حملات
نظامیان صهیونیست اما روز 
گذشته نیز برای سومین روز متوالی 
به مسجد الاقصی یورش بردند و تمامی 

ورودی های آن را بستند.
شبکه خبری المیادین در این 
باره گزارش داد به دنبال این حمات 
بخشی از محوطه مسجد الاقصی آتش 

گرفت. در جریان یورش روز گذشته 
صهیونیست ها به مسجد الاقصی 
16 فلسطینی نیز زخمی شدند. در 
نخستین روز از این حمات 100 
فلسطینی مجروح و ده ها تن بازداشت 

شده بودند.
این در حالی است که طی 
روزهای اخیر نظامیان صهیونیست 
20 نفر از نگهبانان این مسجد را نیز 

بازداشت کرده اند.
تک  تعدادی  صهیونیستی  رژیم 
تیرانداز نیز در پشت بام ساختمان های  
اطراف مسجد الاقصی مستقر کرده تا 

نمازگزاران را هدف قرار دهند.
به گزارش قدسنا، رژیم 
ابراهیمی  حرم   درهای  صهیونیستی 

را نیز بر روی فلسطینیان بست.
حرم ابراهیمی دومین مکان 

مقدس اسامی در سرزمین فلسطین 
پس از مسجد الاقصی به حساب 
می آید که در بخش قدیمی شهر 
الخلیل قرار دارد و تحت اشغال رژیم 

اسرائیل است.
حدود 400 شهرک نشین در 
حوالی این مکان مقدس زندگی 
می کنند و 1500 نظامی صهیونیست 
نیز برای حمایت از شهرک نشینان در 

آنجا مستقر هستند.
واکنش ها

با ادامه این جنایات جنبش جهاد 
اسامی فلسطین به رژیم صهیونیستی 
هشدار داد به تعرض این رژیم به 

مسجد الاقصی پاسخ خواهد داد.
طرفداران جنبش جهاد اسامی 
اما با برگزاری تظاهرات در نوار غزه  
نجات مسجد الاقصی و بیت المقدس 
را مسئولیت عربی و اسامی دانستند 
و از امت اسامی خواستند به 
مسئولیت های خود در این باره عمل 

کنند. سازمان آزادی بخش فلسطین 
هم هشدار داد که اسرائیل با نقض 
حرمت مقدسات دینی با آتش بازی 
می کند و یورش به مسجد الاقصی در 
چارچوب تکمیل طرح یهودی سازی 

صورت می گیرد.
عبدالله دوم پادشاه اردن هم 
هشدار داد اقدامات تحریک آمیز 
رژیم صهیونیستی در قدس اشغالی 
به روابط بین امان و تل آویو لطمه 

خواهد زد.
شخصیت های سیاسی، احزاب و 
مراجع دینی لبنان نیز هتک حرمت 
رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی را 

محکوم کردند.
اردوغان«  طیب  »رجب 
رئیس جمهور ترکیه نیز در تماس 
تلفنی با دبیرکل سازمان ملل خواستار 
اقدام جدی این سازمان در قبال 
یورش نظامیان رژیم صهیونیستی به 

مسجد الاقصی شد.

همزمان با سومین روز یورش وحشیانه صهیونیست ها صورت گرفت

فراخوان حزب الله لبنان برای بزرگ ترین همبستگی جهانی با مسجد الاقصی

گرامیداشت شهادت امام جواد)ع(
 با حضور 2 میلیون زائر در کاظمین

سرویس خارجی-
انتشار  با  32 کشور جهان 
اعلامیه ای از رژیم آل خلیفه 
خود  جنایات  توقف  با  خواستند 
علیه مردم بحرین به حقوق بشر 

احترام بگذارد.
در این اعامیه که توسط سوئیس 
به شورای حقوق بشر سازمان ملل ارائه 
شد 32 کشور عضو این سازمان نگرانی 
خود را از گزارش هایی که از زندان های 
بحرین می رسد ابراز و تاکید کردند 
که افراد به خاطر آزادی بیان نباید 

»شکنجه و زندانی« شوند.
در این اعامیه آمده است: »کودکان 
بحرینی یا شهروندان این کشور به 

اعلامیه 32 کشور جهان علیه جنایات آل خلیفه در بحرین

جوامع  و  فرهنگ ها  همه 
»کودک« را مظهر معصومیت و 
بی گناهی می دانند و به همین 
خاطر است که مشاهده تصویر 
پیکر بی جان »آیلان کردی« 
جهان  مدیترانه،  سواحل  در 

را تکان داد.
اما نشریه هتاک »شارلی 
ابدو« فرانسوی همین تصویر را 
هم دستمایه توهین به جهان 

اسام قرار داد.
اقدام این نشریه که اروپایی ها 
آن را »نماد آزادی بیان« خود 
می دانند، به همه نشان داد که 
فرهنگ غرب چقدر منحط شده 
و بوی تعفن این فرهنگ که لباس 
مدرنیسم به تن دارد، مشام هر 

انسان پاک طینتی را می آزارد.
این نشریه رسوا در کاریکاتور 
اول یک دلقک در کنار پیکر 
بی جان آیان کردی )سوری تبار( 
به تصویر کشیده و بر روی تابلویی 
نیز این عبارات نژادپرستانه را 
نوشته که: »خوش آمدید، 
مهاجرین!، فروش ویژه؛ یکی بخر 

دو تا ببر«.
در کاریکاتور دیگر، مردی 
در نماد مسیحیت، روی آب 

راه می رود و به کودکی که 
می خورد،  غوطه  آب  در 
می گوید: »کودکان مسلمان غرق 

می شوند!«
»شارلی ابدو« که پرونده 
ننگین تمسخر مقدسات اسامی 

را در کارنامه سنگین خود دارد، 
در حالی از مسیحیت خرج 
می کند که همین دیروز پاپ 

رهبر کاتولیک های جهان سیستم 
ناعادلانه سرمایه داری را مقصر 
اصلی بحران مهاجران در اروپا 
دانست. بله، همین سرمایه داری 
مورد اشاره پاپ، تنها چیزی که 
برایش اهمیت دارد، سود است و 

نه چیز دیگر.
»شارلی ابدو« می خواهد 
مسیحیت را مقابل اسام قرار 
دهد، غافل از اینکه موجودیت 
ننگینش را مدیون سرمایه داران 

لائیک و صهیونیست می داند.
اقدام نشریه هتاک فرانسوی، 
خشم و واکنش گسترده ای را 
حتی در درون فرانسه به دنبال 
داشته است و حتی برخی قصد 
دارند،  آن را مورد پیگرد حقوقی 
قرار دهند. آخرین خبرها در مورد 
موج آوارگی از خاورمیانه به غرب 
حاکی است، 50 مهاجر دیگر در 
دریای اژه و نزدیک سواحل یونان 
غرق شدند و جلسه رهبران اروپا 
برای پذیرش تعداد معدودی 
از پناهجویان نیز بدون نتیجه 

پایان یافت!

نشریه هتاک فرانسوی به آیلان 3 ساله هم رحم نکرد

سرویس خارجی- 
به تلاش ها  مسکو بی اعتنا 
علیه  آمریکا  موضع گیری های  و 
حمایت های نظامی رو به رشد خود 
از بشار اسد تصریح کرد همچنان 
به کمک های نظامی اش به سوریه 

ادامه می دهد.
دیده بان حقوق بشر سوریه وابسته 
به مخالفان نظام دمشق اعام کرده که 
»روسیه این بار عملیات ساخت یک 
باند در فرودگاه نظامی غرب سوریه را 

آغاز کرده است.«
همزمان سخنگوی پنتاگون نیز از 
استقرار ادوات نظامی سنگین روسیه 
در غرب سوریه و تاش برای ایجاد 
انجام عملیات هوایی  پایگاهی جهت 

در نزدیکی لاذقیه خبر داده است.
مقامات نظامی آمریکا معتقدند 
روسیه از پایگاه نظامی جنوب لاذقیه 
به عنوان پایگاه عملیات هوایی خط 

مقدم خود استفاده می کند.
برخی مسئولان آمریکایی نیز اعام 
کرده اند که روسیه تعدادی تانک را در 
فرودگاه جنوب شهر لاذقیه مستقر 
کرده است و به نظر می رسد از این 
تانک ها برای حمایت از نظامیان روسی 
که در فرودگاه لاذقیه حضور دارند 

استفاده می کند.
پیشتر نیز آمریکایی ها اعام کرده 
بودند که 200 تفنگدار روسی به شهر 
لاذقیه رفته اند تا مقدمات ایجاد یک 
پایگاه هوایی در این شهر را فراهم 
آورند. تمام این خبرها یعنی تحرکات 
روسیه در سوریه به طور بی سابقه ای رو 
به افزایش است، تحرکاتی که از مواضع 
غربی نشان می دهد، آنها را به وحشت 
انداخته است.مسکو برای حمایت از 
ناوگان دریایی خود از پایگاهی در بندر 
طرطوس استفاده می کند و تاکید دارد 
که نظام سوریه را به ساح و تجهیزات 
نظامی از جمله جنگنده و موشک های 

پیشرفته مجهز کند.
پوتین همین دیروز مجدداً تاکید 
کرد به کمک ها و حمایت های نظامی 
خود از سوریه ادامه می دهد چون اسد 
در حال جنگ با داعش است. پوتین 
گفت نگران تبدیل شدن سوریه به 
لیبی است. این اقدام روسیه در راستای 
کمک های تسلیحاتی فراوان کشورهای 
غربی به تروریست ها صورت می گیرد 
به ویژه آنکه تروریست های تکفیری که 
از بیش از 70 کشور جهان به سوریه 
گسیل شده اند تمام تاش خود را برای 
سرنگونی نظام سوریه به کار بسته اند.
با این حال مسکو در پاسخ به نگرانی 
واشنگتن که از حضور نظامی گسترده 
روسیه در سوریه ابراز نگرانی کرده 
بود اعام کرد که »روسیه هیچگاه 
حمایت نظامی خود از نظام سوریه 
برای مبارزه با تروریسم را مخفی نکرده 
است.«مخالفان سوری و کشورهای 
غربی مسکو را متهم می کنند که با 
مسلح کردن ارتش سوریه در افزایش 
درگیری ها در این کشور شرکت 
می کند! مخالفان و کشورهایی که در 

کنار تکفیری ها قرار گرفته اند.
غرب شکست خورد

در عین حال دیروز رسانه های 
غربی اعتراف کردند که تاش کاخ 
سفید برای توقف ارسال تجهیزات 

از روسیه به سوریه ناکام مانده است.
روزنامه آمریکایی نیویورک تایمز 
در گزارشی با اشاره به استفاده روسیه 
از حریم  هوایی عراق برای ارسال 
تجهیزات و کمک های نظامی به 
سوریه نوشت: »تاش های واشنگتن 
برای متوقف کردن ارسال تجهیزات 
و ساح از سوی روسیه به سوریه 
ناکام مانده است.« برخی رسانه ها نیز 
با مقایسه شرایط حاکم بر اوکراین و 
سوریه نوشتند، روسیه هم در اوکراین 
و هم در سوریه به جنگ غرب رفته و 
به نظر نمی رسد قصد کوتاه آمدن هم 

داشته باشد.
تحولات میدانی

ارتش سوریه اما در عملیات خود 
در مناطق مختلف سوریه شماری 
دیگری از تروریست های تکفیری و 
مورد حمایت غرب را کشته یا زخمی 
کرد و خسارت های زیادی به آنها وارد 
آورد. براساس گزارش های منتشر شده 
نیروهای ارتش سوریه با یک فروند 
موشک هدایت شونده یک دستگاه 
خودروی عناصر مسلح را در محله 
»الحمیدیه« شهر درعا منهدم کردند و 
عناصر داخل آن را به هاکت رساندند.
سوری،  منابع  گفته  به 
تروریست هایی که در شهر زبدانی 
بودند نیز ضربات سنگینی از مقاومت 

و ارتش سوریه دریافت کردند.
همچنین عناصر تروریستی داعش 
در حمله به فرودگاه دیرالزور با پاتک 
شدید ارتش و عشایر این استان مواجه 
و با دادن تلفات سنگین مجبور به 

عقب نشینی شدند.

بدون اعتنا 
به خط و نشان های غرب

پوتین: به حمایت های 
نظامی از سوریه 

ادامه می دهیم

دادگاه کویت 7 متهم انفجار تروریستی مسجد امام 
صادق )ع( در این کشور را به اعدام و 8 نفر دیگر را به 

زندان محکوم کرد.
به گزارش تسنیم، دادگاه کویت صبح دیروز برای قرائت 
حکم 29 متهم پرونده انفجار تروریستی مسجد امام صادق )ع( 
این کشور برگزار شده بود. اولین جلسه دادگاه متهمان در 23 
مردادماه گذشته برگزار شده بود. در میان متهمان هفت کویتی، 
پنج سعودی، سه پاکستانی و 13 فرد بدون شناسنامه ساکن 
کویت و یک متهم فراری دیده می شود. هویت این متهم فراری 
به دلایل امنیتی اعام نشده است!  بر اساس احکام قرائت شده، 
دادگاه هفت نفر از این افراد را به اعدام و 8 نفر را بین دو تا 
15 سال زندان محکوم کرده و 14 نفر را نیز بی گناه تشخیص 
داده است. مسجد امام صادق )ع( در منطقه »الصوابر« کویت، 
تیرماه گذشته در جریان برگزاری نماز جمعه در ماه مبارک 
رمضان شاهد یک حمله انتحاری بود که به شهادت 26 نمازگزار 
و زخمی شدن 227 نفر دیگر منجر شد. گروه تروریستی داعش 

مسئولیت این انفجار را بر عهده گرفت.

بیش از دو میلیون زائر و 
دوستدار اهل بیت  علیهم السلام 
در مراسم سالگرد شهادت 
امام جواد)ع( در »کاظمین« 

شرکت کردند.
به گزارش خبرگزاری جمهوری 
اسامی، منابع رسمی در عراق 
اعام کردند، بیش از دو میلیون 
زائر روز دوشنبه وارد کاظمین 
شدند و در جوار حرم مطهر 
به مناسبت سالروز  امام جواد)ع( 

صدور حکم اعدام برای 7 تن از عوامل حمله تروریستی
 به مسجد امام صادق)ع( کویت

ده ها سازمان حقوق بشری 
در تدارک اقدامی هماهنگ علیه 
در  تا  پادشاه سعودی هستند 
بشر  حقوق  امروز  نشست  خلال 
سازمان ملل متحد، اسناد جنایات 
آل سعود را علیه یمن افشا کنند.

به گزارش تسنیم، قرار است 
امروز یک گروه متشکل از اعضای 
یمنی، عربی و غربی گزارش ها و اسناد 
تصویری مربوط به جنایات آل سعود 
و ائتاف عربی - آمریکایی در یمن و 
فجایع به بار آمده در حق کودکان، 
زنان و خانه های مسکونی و تجاری 
را افشا کنند. »محمد المسوری« 
دبیر کل موسسه  »البیت القانونی« 
و عضو ائتاف مدنی یمن در این 
مورد تاکید کرد:»این موسسه هنگام 
حضور در نشست شورای حقوق 

بشر سازمان ملل، جزئیات جنایت 
عربستان و لزوم کشاندن »ملک 
سلمان« به دادگاه بین المللی را برای 
جهانیان آشکار خواهد کرد.« وی 
از آماده سازی پرونده های مربوط به 
جنایات آل سعود علیه ملت یمن 

توسط برخی سازمان های حقوق بشری 
غربی خبر داد تا تعدادی از جنایتکاران 
جنگی در عربستان و سایر کشورهای 
حوزه خلیج فارس که در ائتاف ضد 
یمن مشارکت داشتند به دادگاه های 
بین المللی معرفی شوند. »محمد 

عاو« رئیس انجمن حقوق بشر و 
مهاجرت نیز از حضور هیئتی از این 
انجمن در نشست حقوق بشر سازمان 
ملل متحد خبر داد که قرار است در 
این نشست سخنرانی و برای پیگیری 
پرونده جنایت آل سعود به دادگاه 

لاهه مراجعه نمایند. نشست شورای 
حقوق بشر سازمان ملل از روز دوشنبه 
23شهریور ماه شروع شده است و تا 

10مهرماه ادامه خواهد داشت.
اکونومیست:  انصارالله 
شکست ناپذیر است

از سوی دیگر مجله اکونومیست در 
گزارشی با اشاره به افت روند حمات 
نیروهای ائتاف تحت رهبری عربستان 
علیه یمن نوشت، ریاض کنترل خود را 
بر اوضاع یمن از دست داده است. بنابر 
نوشته این مجله، افزایش شمار قربانیان 
غیرنظامی باعث می شود ائتاف تحت 
رهبری عربستان تایید متحدان میدانی 
خود را که متشکل از قبایل یمن، 
نیروهای جدا شده از ارتش این کشور 
و دیگر عناصر )اخوان المسلمین و 

القاعده( هستند، از دست بدهد.

اکونومیست به نقل از »حسن 
بوسنینه« مدیر دفتر پزشکان بدون 
مرز در یمن نوشت:»نیروهای ائتاف 
عربی از زمان شروع حمات علیه 
یمن، به صورت جنون آمیز رفتار 
می کنند.« این نشریه همچنین درمورد 
توانمندی نیروهای انصارالله نوشت:»با 
وجود آنکه مسئولان کشورهای عربی 
حاشیه خلیج فارس از آمادگی برای 
بازپس گیری صنعا و بازگرداندن »عبد 
ربه منصور هادی« سخن می گویند، اما 
باید توجه داشت که شکست نیروهای 
انصارالله غیرممکن است، چرا که از 
سویی جنگ در یمن همیشه برای 
نیروهای خارجی دشوار بوده و از سوی 
ارتش های کشورهای حاشیه  دیگر 
خلیج فارس در این زمینه بی تجربه 

هستند.«

با انتشار اسناد جنایات آل سعود در یمن

سازمان های حقوق بشری امروز در سازمان ملل
ملک سلمان را رسوا می کنند

امروز 16 سپتامبر )25 شهریور( 
سی و سومین سالگرد جنایت 
وحشیانه رژیم صهیونیستی در 
صبرا و شتیا است. جنایتی که طی 
آن رژیم صهیونیستی ظرف کمتر از 
3 روز نزدیک به 3 هزار غیرنظامی 
را قتل عام کرد تا بدین ترتیب، 

هولوکاست واقعی رقم بخورد!
غرب و رژیم صهیونیستی به 
رغم اینکه بر توهم هولوکاست 
تأکید می کنند اما اجازه تحقیق 
دراین باره را به کسی نمی دهند. 
از قضا، هر محققی هم توانسته 
دراین باره تحقیقاتی انجام دهد به 
این نتیجه رسیده که، هولوکاست 
مدنظر اسرائیل دروغ است! کار 
بسیاری از این محققان نیز در نهایت 

به زندان کشیده شده است.
اما اینجا، در صبرا و شتیا طی 
روزهای 16 تا 18 سپتامبر 1982 

)25 تا 27 شهریور 1361( اسرائیل  
هولوکاست واقعی را به همه نشان 
داد. در این 3 روز اردوگاه های 
فلسطینی صبرا و شتیا در جنوب 

بیروت شاهد به خاک و خون کشیده 
شدن هزاران زن و کودک و پیر و 
جوان و آواره فلسطینی از سوی 
صهیونیست ها و به فرماندهی  »آریل 

شارون«، وزیر جنگ وقت اسرائیل 
بود. قتل عام وحشیانه ای که با کمک 
نیروهای فالانژ به رهبری »سمیر 
جعجع« و »ایلی جیقه« مرتکب 

شد. در این قتل عام سه هزار و 297 
فلسطینی و لبنانی شهید شدند.

26 تن از شهدا لبنانی بودند و 
پیکر 1800 نفر نیز در خیابان ها و 
کوچه های این اردوگاه رها شده بود. 
97 تن از شهدا نیز در بیمارستان 
غزه و 400 تن هم در بیمارستان 

عکا به شهادت رسیدند.
رژیم  مزدوران  و  فالانژها 
صهیونیستی به منازل مردم هجوم 
می بردند و برایشان روز و شب فرق 
نمی کرد و تعداد زیادی را در خواب 
به شهادت رساندند یا به شنیع ترین 

وضعی شکنجه کردند.
شارون و دیگر مقامات رژیم 
صهیونیستی در توجیه جنایات خود 
مدعی شدند که هدفشان مقابله با 
گروه های فلسطینی بوده که منبع 
»تشنج« هستند و نهایتا نیز فالانژها 

را مقصر اعام کردند!

اخبار کشتار صبرا و شتیا 
و انتشار تصاویر آن به حدی 
تکان دهنده بود که حتی واکنش 
برخی کشورهای غربی حامیان رژیم 
صهیونیستی را برانگیخت و سازمان 
ملل تحت تاثیر افکار عمومی در 16 
دسامبر 1982 این جنایت وحشیانه 
را محکوم و آن را »نسل کشی« نامید.
هر چند که جنایت صبرا و 
شتیا بیش از پیش پرده از چهره 
کریه و پلید صهیونیست ها برداشت 
و جهانیان را با ددمنشی این رژیم 
و حامیان آن بیشتر آشنا کرد، 
اما با این حال نه تنها مانع از 
جنایات و تجاوزگری های بعدی 
فلسطین  علیه ملت  صهیونیست ها 
نشد بلکه در سایه سکوت کشورهای 
غربی سرکوب مقاومت و مبارزان 
فلسطینی با شدت بیشتری ادامه 

یافت.

مقامات کره شمالی ضمن اعلام آمادگی برای مقابله با 
دشمنی های ایالات متحده با استفاده از سلاح های هسته ای، از 

قصد خود برای توسعه این سلاح ها خبر دادند.
به گزارش تسنیم، مقامات پیونگ یانگ اعام کردند، هر زمان که 
لازم بدانند به دشمنی های آمریکا با ساح های هسته ای پاسخ می دهند.

رئیس سازمان انرژی هسته ای کره شمالی با صدور بیانیه ای در این 
رابطه افزود که این کشور به دنبال ارتقاء سطح کیفی و کمی ساح های 

هسته ای خود است.
پیش از این منابع خبری کره جنوبی خبر داده بودند، پیونگ یانگ در 
حال بهره برداری از یک رآکتور هسته ای در مرکز پژوهش های هسته ای 
»یانگ بیون« است. یانگ بیون در 90 کیلومتری پیونگ یانگ قرار دارد.

ماه گذشته و در پی برگزاری رزمایش مشترک نظامیان آمریکایی و 
کره جنوبی، روابط دو کره به شدت تیره شد و هر لحظه احتمال می رفت 
که درگیری نظامی میان دو طرف آغاز شود. اما با مذاکرات، این بحران 

پشت سر گذاشته شد.
دیروز همچنین، در پی اعام پیونگ یانگ مبنی بر استقرار ماهواره 
این کشور در مدار کره زمین، واشنگتن این اقدام پیونگ یانگ را ناقض 
قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل دانست و کره جنوبی نیز به این اقدام 

کره شمالی اعتراض کرد.

دلیل شرکت در تظاهرات به زندان های 
طویل المدت محکوم می شوند که این 

امر موجب نگرانی است.«
از  همچنین  امضاکنندگان 
آل خلیفه خواستند که در اطاعات 
مربوط به شکنجه و سوءرفتار با 
زندانیان تامل و درباره این وضعیت ها 

تحقیق و پیگیری کند.
سازمان عفو بین الملل نیز خواستار 
توقف محاکمه »زینب الخواجه«  فعال 
حقوق بشری بحرینی و آزادی وی و 
تمامی زندانیان سیاسی در بحرین شد.

زینب الخواجه دختر »هادی 
الخواجه« به اتهام توهین به شاه 
بحرین به 5 سال و نیم زندان محکوم 

شده است.
این در حالی است که روز گذشته 
دادگاه شیخ علی سلمان دبیرکل 
جمعیت الوفاق اسامی از ترس واکنش 
انقابیون بحرینی برگزار نشد و به 22 

مهر موکول شد.
دادگاه بحرین 17ژوئن  )خردادماه( 
شیخ علی سلمان را به اتهام ساختگی 
تحریک و شورش به چهار سال 
زندان محکوم کرد. همزمان جمعیت 
الوفاق اعام کرد که این حکم باعث 
شکل گیری اعتراضات گسترده تری 

خواهد شد.
مردم بحرین نیز همچنان به 
مخالفت ها و اعتراضات خود علیه 
رژیم آل خلیفه و سیاست های 
سرکوبگرانه اش ادامه می دهند و تاکید 

می کنند که راه انقاب ادامه دارد.

پیونگ یانگ:
برای مقابله با آمریکا

سلاح های هسته ای خود را تقویت می کنیم

مهاجرین خوش آمدید. او )آیلان( به هدفش نزدیک شده است
دو کودک به قیمت یک کودک

مسیحی ها روی آب راه می روند اما کودکان مسلمان 
غرق می شوند!


